ПРИКАЗ

Об утверждении Положения о защите персональных данных

В соответствии с положениями Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», для  установления единого стандарта обработки и защиты персональных данных работников ________________________________________________,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие со дня подписания настоящего приказа Положение о защите персональных данных работников _________________ (Приложение №1 к приказу).

2. Руководителям подразделений ознакомить сотрудников с Положением в течение _______ дней с момента издания настоящего приказа под подпись.
3. Начальнику отдела ДОУ ________ довести содержание настоящего приказа до руководителей всех структурных подразделений.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на __________________________.
Руководитель                                                   _____________________________

                                                                     подпись, расшифровка